ita ordinata est, ut sagittariis hostium ego Teu-
crus, Menelaus, Meriones, Ulysses; gravis autem
armaturæ peditibus, Diomedes, Agamemnon,
Tlepolemus, Jaimenus, et Ascalaphus opponere-
mur: equitibus vero (pater tuus Achilles, Ajax
uterque, Idomeneus, Philoctetes, cæterique du-
ces cum suis pugnam dederunt. Et quidem ego
Teucrus plurimos interfeci, adeo ut strenuum
me virum omnes perhibuerint. Gravis autem ar-
maturæ milites Ajaces, medii in eos irrumpentes,
profligarunt. Pater autem tuus, medius inter eos,
reginæ ipsi invigilans, occasionem venabatur,
quomodo eam, acriter sane pugnans, e me-
dio tolleret. Itaque propius ei accedens, hasta
eam impetebat; et ex equo deturbatam, dum in
casu erat, coma arreptam distrahebat. Cadente in
vero eam videntes reliqui ex exercitu ejus, fugam
omnes capessebant. Cumque urbis portæ a Troja-
nis obseratæ fuissent, uti omnem aufugiendi spem
suis adimerent; nos, hostium 127 reliquias
insecuti, sub ipsis urbis mœnibus trucidavimus;
ab Amazonibus interim abstinentes; quas, in
vincula conjectas, exercitus omnis inter se divi-
sit. De Penthesilea autem ipsa anhelante adhuc,
decretum a nobis erat, uti vel in flumen projec-
retur, vel dilanianda canibus objiceretur: cæte-
rum postulabat Achilles, mortuam sepulturæ
tradi: quo audito, in fluctus projici eam instabat
Scamandrum præcipitavit: ubi statim suffocata

Paucis autem post diebus, advenit in suppetias,
a Priamo vocatus, Tithon quidam, cumque eo
Indi, pedites equitesque; Phœnices etiam belli-
cosissimi, cum rege eorum Polydamante. Tanta
autem erat multitudo eorum, ut nec Ilium, nec
totus undique campus eam capere potuerit. Sed
et navium quoque apparatu supervenerunt Indo-
rum quamplurimi, cum regibus. Totus autem
exercitus regesque Memnonis Indorum regis sub
auspiciis militabant, viri potentissimi, quique plu-
rimis divitiis naves suas onustas habuit. Ili ubi
paululum se refecissent, in campum descenderunt;
enses quisque barbaricos, fundas, et quadrata
scuta gestantes: quibus etiam se adjunxerunt
commilitones Trojani Priamiqque filii. Memnon
autem ipse curru vectus, in campum procedebat.
Nos etiam Græci arma sumentes, mala interim
omnia nobismet ominantes, egredimur tamen; ad

VARIÆ LECTIONES.

⁶⁷ γνόντα Ch., γνώντα Ox. ⁶⁸ οὔτε. οὐδὲ Ox. ⁶⁹ εἰ Ἰλίου. Scr. Ἰλίου. > Ch. Sic jam Ox.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(90) Τοὺς δὲ ὀπλίτας ἀφανίζουσιν οἱ Αἴαντες.
Legendum ex præcedentibus videtur, τοὺς δὲ ἱπ-
πεῖς. Equitibus enim Ajaces opposuit. Dictys ti-
men, unde forte hæc sumpta, peditibus eas adver-
sus statuit: *Peditibus* (leg. *Peditibus*) Ajaces duo,
Diomedes, Agamemnon, et Tlepolemus, et cum Jal-